
 

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 1 3  

на Столичния общински съвет 

 от 17.05.2018 година 

За изменение на въведените експериментални промени за основни 

автобусни линии № 20 и № 21/22 на обществения транспорт на 

територията на Столична община. 

На основание чл.17, ал.4, т.1 и ал.5 от Закона за автомобилните 

превози, чл.8, ал.3 от Наредба № 2 от 15.03.2002 година за условията и 

реда за утвърждаване на транспортни схеми и за осъществяване на 

обществени превози на пътници с автобуси и чл.21, ал.1, т.25 и ал.2 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :    

1.Одобрява предложението - считано от 19.05.2018 год. до 31.12.2018 

год. да се извършат следните изменения в експерименталните промени: 

1.1.Удължаване срокът на експерименталната промяна на маршрута 

на автобусна линия № 20 както следва (в посока център): от с.Локорско по 

маршута си до кръстовище ул. „Рояк”/ул. „1-ва българска армия”, ул.                

„1-ва българска армия”, ул. „Каменоделска”, бул. „Константин Стоилов”, 

площад „Сточна гара” и по бул. „Сливница” до площад „Лъвов мост” 

двупосочно. Линията да продължи да работи по действащите разписания 

за делник и предпразник и празник. 

1.2. Маршрутът на автобусна линия № 21/22 да се удължи до 

Централна гара, както следва: от спирка с код 1275 „Площад Лъвов мост” 

направо по бул. „Сливница”, надясно по бул. „Христо Ботев”, надясно по 

бул. „Княгиня Мария Луиза” и наляво по бул. „Сливница” по маршрута 

двупосочно. 

В удължения участък автобусите да спират на спирки: 

- на бул. „Христо Ботев” на съществуващата спирка с код 1994 „ул. 

Клокотница” за трамвайни линии № 1, 3, 6 и 7 и автобусна линия № 60; 

- на бул. „Христо Ботев” на съществуващата спирка с код 6220 

„Централна гара” за автобусна линия № 60. Спирката да бъде крайна за 

линията; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



- да се разкрие нова (начална) спирка с код 1333 „Централна гара” на 

бул. „Княгиня Мария Луиза” на 80.00 метра след бул. „Христо Ботев” при 

входа на подлеза към централна ж.п. гара. 

1.3. Автобусите от линии № 20 и 21/22 да спират и на спирка с код 

1318 „Площад Сточна гара” на бул. „Константин Стоилов” за тролейбусна 

линия № 9 и автобусна линия № 309. 

1.4. Следните спирки да придобият статут „по желание”: 

- двупосочна с кодове 2415 и 2416 „ул. Младост” в село Подгумер; 

- двупосочна с кодове 1679 и 1680 „Начало с.Подгумер”;  

- двупосочна с кодове 1646 и 1647 „Начало с.Войнеговци”. 

2. Възлага изпълнението на решението по т.1 на изп. директор на 

„Център за градска мобилност” - ЕАД. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.05.2018 г., Протокол  № 53,  точка 36 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК66-3476/14.05.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

 

       Елен Герджиков  

 


